多
目
的
・
耐
薬
品
用

重量 / 巻
Weight/roll
mm at 20℃ at 80℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 巻 roll
E-PDB-9 9 × 15
0 ～ 1.0
0 ～ 0.5
65
ー 20 ～ 80 20
2.88
透明
Clear
フィルム巻 /
箱入れ
Cardboard Box
46 16 3.60
E-PDB-12 12 × 18 85 3.60 46 16 4.32
E-PDB-15 15 × 22 105 5.16 52 17 6.36
E-PDB-19 19 × 26 135 6.28 52 17 7.48
E-PDB-25 25 × 33 0 ～ 0.3 175 9.03 64 21 10.73
E-PDB-32 32 × 41
0 ～ 0.5 0 ～ 0.25
225 12.77 83 24 15.50
E-PDB-38 38 × 48 265 16.54 83 24 19.27
E-PDB-50 50 × 62 0 ～ 0.4 0 ～ 0.2 500 25.48 フィルム巻
Film Wrapping 161 28 25.48
専用継手 〔Original Fittings〕
本製品の技術データにつきましてはP18～19をご参照下さい。
For Technical Data of This Product, please refer to page 18～ 19.